2 animantes: vario contextu: CIC. nat. deor. 2, 34 natura bestiis ... motum dedit et cum quodam appetitu accessum ad res salubres, a pestiferis -um. SOL. 27, 18 cum premuntur a canibus, leones ... recedunt subsistentesque interdum ancipiti -u dissimulant timorem. HIST. AVG. Gall. 17, 3 ad tibicinem processit, ad organum se recepit, cum processit et -ui cani iuberet. CLAUD. DON. Aen. 5, 445 p. 474, 6 Dares hunc ictum praevidit ... et suffragio eius celeris ... frustratus est. RVSTIC. Conc.⁵ I 4 p. 73, 26 ad propria -um nobis facilem securumque esse ... deprecimus (gr. I 1, 7 p. 73, 38 ἀναχώρησιν). in re militari: CAEL. Cic. fam. 8, 10, 1

exiguitas copiarum -um, non dimicationem mihi tuam praesagiebat. CAES. Gall. 5, 43, 5 milites se sub ... vallo constipaverant -umque primis ultimi non dabant (item in ipsa pugna: LVCAN. 4, 514 dent fata -um ... licet, vitare instantia nolim. PS. RVFIN. Ios. bell. Iud. 6, 140 p. 811 Iudaei ... disiecti tam impetus quam -us ... facientes [gr. ὑποχώρησεις]). FLOR. epit. 1, 13, 17 Galli, qui Romam obsidebant, mille pondo auri -um suum venditantes. 3, 6, 6 sub ipso hostis -u.

B incorporaliter: **1 generatim:** CIC. Tusc. 4, 15 metus efficit -um quendam animi et fugam. Att. 14, 17^a, 7 sapienter in oratione gradatim tum accessus a te ad causam facti, tum -us. MANIL. 4, 187 ingenium ad subitas iras facilisque -us aequale (recensus var. l.). VAL. MAX. 3, 6, 1 strenua ingenia, quo plus -us (-ui fere trad.) sumunt, hoc vehementiores impetus edunt. PLIN. nat. 10, 211 est ... somnus nihil aliud quam animi in medium sese -s. GELL. 14, 1, 23 animorum impetus -usque moveri ... desuper a caelo. MACR. somn. 1, 11, 12 anima per ... longiorem ... puritatis -um in quaedam siderei corporis incrementa turgescit.

al. 2 speciatim de exitu e vita: SEN. suas. 2, 2 in securam quietem -s ex vit(a) est. EVAGR. vita Anton. 19 p. 871 metu quotidiani -us et seiungendi corporis iugi expectatione omnia caduca calcabimus (cf. gr. ἀποθνήσκων). PEREGR. Aeth. 10, 5 (v. Ios. 1, 1) post -um Moysi ... Iesus filius Nave repletus est spiritu scientiae (PS. PHILO antiq. 9, 1 [ex- var. l.]. 21, 1). PS. AMBR. mans. 25 p. 29^b est ab hac vita -s. RVSTIC. Conc.⁵ I 4 p. 128, 30 sustinere illorum de vita praesente -um (gr. I 1, 7 p. 158, 20 μετὰ στασιν). al.

II significatur quod recedendo efficitur vel obtinetur (indicatur distantia sim. per adi. e. g. altus l. 71. p. 313, 49sq. 314, 16. al., intimus p. 313, 42. 314, 29. al., longus l. 44sq. p. 314, 10. 12 [aliter l. 37], vastus p. 314, 8. 11. 25. al.; indicatur, unde recedatur, per praeapos. l. 37. 47 [cf. p. 311, 30]; iuxta ponitur e. g. latebra l. 55. 72. al., sinus l. 61. 63. p. 314, 40. al., thesaurus AVG. serm. 112A, 7 coll. Morin p. 260, 3 et p. 313, 2):